
PORTARIA Nº10, DE 25 DE JUNHO DE 2014. 
 
 
 
 

Dispõe sobre concessão de licença 
não remunerada. 

 
 
 
   LUIS PAULO BRESCIANI, Secretário Executivo do 
Consórcio Intermunicipal do Grande ABC, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por lei,  
 
 
 
   R E S O L V E : 
 
 
    Art. 1º - Afastar por licença não remunerada a Sra. 
SANDRA TEIXEIRA MALVESE, portadora do RG. nº 30.526.965-3, 
CPF: 219.684.788-76, do cargo de Técnico de Programas e Projetos: 
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, no período de 01/06/2014 à 
31/07/2014.  
 

   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação retroagindo seus efeitos a 01/06/2014. 
 
 
 
 
                         Região do Grande ABC, 25 de junho de 2014. 
 
 
 
 

LUIS PAULO BRESCIANI 
Secretário Executivo  

 


